山西财经大学 2017年拟录取推荐优秀应届本科毕

业生免试攻读硕士学位研究生名单公示

根据《山西财经大学2017年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读

硕士学位研究生工作管理办法》（晋财大校[2016]56号）文件精神，

我校按照公平、公正、公开的原则，对推免生进行了科学、

系统的复试工作，复试合格者共 7 人，现将我校 2017 年拟

录取推免生名单予以公示，若对拟录取名单有异议，请在十

个工作日内向我校研究生招生办公室反映。

联系电话：7666904。

联系信箱：sxcdyjs_yzb@163.com。

附：山西财经大学 2017 年拟录取推荐优秀应届本科毕业生

免试攻读硕士学位研究生名单

                             研究生学院研招办

二〇一六年十月十九日

mailto:sxcdyjs_yzb@163.com

 2

山西财经大学 2017年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生拟录取名单

序号 复试编号 姓名 专业代码 拟录取专业名称 专业基础 专业课 专业面试 英语口试 复试总成绩 推荐学校

1 tm20170007 秦少波 050211 外国语言学及应用语言学 78.00  69.00 85.00 43.70 275.70  山西财经大学

2 tm20170010 张瑶 081203 计算机应用技术 83.00  76.00 91.00 38.30 288.30  山西财经大学

3 tm20170013 陈耀芳 120201 会计学 86.00  85.00 86.25 40.30 297.55  山西师范大学

4 tm20170016 梁晨曦 120201 会计学 78.00  83.00 85.50 42.30 288.80  山西大学

5 tm20170020 杨妍君 120201 会计学 72.00  90.00 82.75 38.30 283.05  内蒙古大学

6 tm20170009 韩奕超 1202J1 文化产业管理 78.00  91.00 91.60 39.00 299.60  山西财经大学

7 tm20170008 丁金 1204Z1 体育产业管理 68.00  85.00 90.40 35.00 278.40  山西财经大学